But Austin has discovered the most ingenuity in his illustrations of the trinity, drawn from the consideration of the faculties of the mind. He says, that “*memory, intellect, and love, are an image of the trinity*.*” But he acknowledges that this is not a perfect resemblance, as all images are imperfect. He compares “*the joint operation of the Father, Son, and Spirit to the joint exertion of the intellect,*

ma tres habens dignitates. Nam sicut ex patre generatur filius, et ex patre filioque procedit spiritus sanctus: ita ex intellectu generatur voluntas, et ex his item ambobus procedit memoria, sicut facile a sapiente quolibet intelligi potest De Dignitate, &c. Opera, vol. 1. p. 106.

* Ego per omnia tria illa memini, ego intelligo, ego diligo, qui nec memoria sum, nec intelligentia, nec dilectio, sed hæc habeo. Ista ergo dici possunt ab una persona, quæ habet hæc tria, non ipsa est hæc tria. In illius vero summæ simplicitate naturæ quæ Deus est, quamvis unus sit Deus, tres tamen personæ sunt, pater et filius et spiritus sanctus. Aliud est itaque trinitas res ipsa, aliud imago trinitatis in re alia, propter quam imaginem simul et illud in quo sunt hæc tria, imago dicitur: sicut imago dicitur simul et tabula et quod in ea pictum est; sed propter picturam quæ in ea est, simul et tabula nomine imaginis appellatur. De Trinitate, lib. 15. cap. 22. Op. vol. 3. p. 469.

“*memory*

“ memory, and will of man, each of them
 “ being employed in the acts of each.” So
 he says, “ the whole trinity operates in the
 “ voice from the Father, the flesh of the
 “ Son, and the dove of the Holy Spirit,
 “ though they are separately referred to
 “ each of them*.” He also compares the
 trinity to the *mind*, its *knowledge*, and its
love †.” Again, he says, “ *to be, to know,*
 “ and *to will*, are properties that mutually
 “ involve each other ; and yet belong to one
 “ soul ;” and this he gives as an illustration
 of the trinity ‡.

Manuel Caleca says it would be more
 proper to denominate the three persons
 from the nature of the soul, *mind, reason,*

* Et quemadmodum cum memoriam meam et intellec-
 tum et voluntatem nomino, singula quidem nomina ad
 res singulas referunt, sed tamen ab omnibus tribus singulis
 facta sunt : nullum enim horum trium nominum est, quod
 non et memoria et intellectus et voluntas mea simul ope-
 rata sint : ita trinitas simul operata est et vocem patris, et
 carnem filii, et columbam spiritus sancti, cum ad singulas
 personas hæc singula referant. De Trinitate, lib. 4.
 cap. 20. Opera, vol. 3. p. 314.